
Ljubljana, 18. 5. 2024

Mestna strelska zveza Ljubljana
Dolenjska cesta 11

1000 Ljubljana

Kvalifikacije za 1.B državno ligo v streljanju
z zračnim orožjem



Zračna puška, razvrstitev posamezno

Mesto BIB Priimek in ime SD / SK I II III IV Ʃ
1. 15986 TANKOVICS Tamás ŠSK Coal Petišovci 101,3 102,6 101,8 102,7 408,4

2. 11075 PUFIČ FRIC Klavdija SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 100,4 101,4 101,9 103,2 406,9

3. 14894 GALAMBOS Gréta ŠSK Coal Petišovci 103,3 101,6 100,5 100,6 406,0

4. 16427 MARIJANOVIĆ Bojana SD Kidričevo 102,9 98,3 98,2 103,3 402,7

5. 10728 GRABNAR Tina SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 96,7 103,0 101,0 98,7 399,4

6. 11828 PERNAT Aleš SD Kidričevo 97,8 96,3 98,9 98,9 391,9

7. 14471 VERTNIK Iza SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 96,4 98,6 101,8 95,1 391,9

8. 14681 GALAMBOS Milán ŠSK Coal Petišovci 97,1 95,0 94,1 98,2 384,4

9. 12984 SOTO VARGAS Jan SD Kidričevo 93,9 94,4 95,0 100,5 383,8

1. Ekipa ŠSK Coal Petišovci - zračna puška 1198,8

SD / SK I II III IV Ʃ
GALAMBOS Milán CPE 97,1 95,0 94,1 98,2 384,4

TANKOVICS Tamás CPE 101,3 102,6 101,8 102,7 408,4

GALAMBOS Gréta CPE 103,3 101,6 100,5 100,6 406,0

2. Ekipa SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas - zračna puška 1198,2

SD / SK I II III IV Ʃ
VERTNIK Iza FLV 96,4 98,6 101,8 95,1 391,9

PUFIČ FRIC Klavdija FLV 100,4 101,4 101,9 103,2 406,9

GRABNAR Tina FLV 96,7 103,0 101,0 98,7 399,4

3. Ekipa SD Kidričevo - zračna puška 1178,4

SD / SK I II III IV Ʃ
PERNAT Aleš KID 97,8 96,3 98,9 98,9 391,9

SOTO VARGAS Jan KID 93,9 94,4 95,0 100,5 383,8

MARIJANOVIĆ Bojana KID 102,9 98,3 98,2 103,3 402,7

Mesto BIB Priimek in ime SD / SK I II III IV Ʃ 10*

1. 13930 LENZI Renee SD Vremščica Vremski Britof 91 91 90 93 365 8

2. 13931 LENZI Luka SD Vremščica Vremski Britof 88 90 91 94 363 5

3. 10244 MEDVED Tadej SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 88 91 92 90 361 1

4. 12055 HRIBAR Jan SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 89 90 88 91 358 5

5. 15841 GAŠPARIČ Jan SD Kidričevo 90 92 89 85 356 4

6. 11278 MOHORKO Matevž SD Kidričevo 87 89 92 85 353 5

7. 15949 VOLK Eva SD Vremščica Vremski Britof 91 91 87 84 353 4

8. 14722 BUKŠEK Milan SD Kidričevo 86 85 83 89 343 2

9. 14503 HRIBAR Marjan SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 86 80 79 88 333 5

1. Ekipa SD Vremščica Vremski Britof - zračna pIštola 1081 17

SD / SK I II III IV Ʃ 10*

LENZI Luka VVB 88 90 91 94 363 5

LENZI Renee VVB 91 91 90 93 365 8

VOLK Eva VVB 91 91 87 84 353 4

2. Ekipa SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični - zračna pIštola 269 1052 11

SD / SK I II III IV Ʃ 10*

HRIBAR Jan JKŠ 89 90 88 91 358 5

HRIBAR Marjan JKŠ 86 80 79 88 333 5

MEDVED Tadej JKŠ 88 91 92 90 361 1

3. Ekipa SD Kidričevo - zračna pIštola 259 1052 11

SD / SK I II III IV Ʃ 10*

GAŠPARIČ Jan KID 90 92 89 85 356 4

MOHORKO Matevž KID 87 89 92 85 353 5

BUKŠEK Milan KID 86 85 83 89 343 2

Zračna pištola, razvrstitev posamezno

Kvalifikacije za 1B. državno ligo v strljanju z zračnim orožjem                                                        



Tekmovanje je potekalo po pravilih SZS.

Pritožb ni bilo.

Delegat, vodenje tekmovanja: Glavni sodnik:

Anton MAJERLE (MS P00110) Luka VRHUNC (RS P02098)

Obdelava rezultatov: Sodnik na liniji:

Igor VALANT (DS P00076) Anton MAJERLE (MS P00110)


